[image: image1.jpg]&l )

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL No  136, DE 26 DE MARÇO DE 2021.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 93, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, EXCLUI o Edital nº133/2021, de 25/03/2021. que altera o Edital n►7 114/2021 ( Proceso Seletivo de Estágio).
           Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 26 de março de 2021.
               Carlos Alberto Matos de Souza,

     Prefeito Municipal.